
 
 

UCHWAŁA NR LVI/491/2023 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez 
osoby prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne w okresie od dnia 

01 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., 
poz. 1400 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. Niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego otrzymują w okresie od dnia 01 stycznia 2024 r. 
do dnia 31 grudnia 2024 r. na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Lubień w wysokości równej 65% 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i znajduje zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9284


	UCHWAŁA NR LVI/491/2023 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T13:55:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




